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ایرنا: ایرنا: مسعود پزشکیان در پی بروز ناآرامی‌ها و وقوع برخی حوادث در استان ایلام به مسعود پزشکیان در پی بروز ناآرامی‌ها و وقوع برخی حوادث در استان ایلام به 
وزیر کشور دستور داد موضوع به‌صورت دقیق، همه‌جانبه و کارشناسی مورد بررسی وزیر کشور دستور داد موضوع به‌صورت دقیق، همه‌جانبه و کارشناسی مورد بررسی 
قرار گیرد. بر اساس این دستور، پزشکیان از وزیر کشور خواست با تشکیل تیمی ویژه قرار گیرد. بر اساس این دستور، پزشکیان از وزیر کشور خواست با تشکیل تیمی ویژه 
متشکل از مسئولان ذی‌ربط، ابعاد مختلف حوادث رخ‌داده در ایلام، علل و زمینه‌های متشکل از مسئولان ذی‌ربط، ابعاد مختلف حوادث رخ‌داده در ایلام، علل و زمینه‌های 
بروز ناآرامی‌ها و نحوه مواجهه با آن را به‌طور کامل بررسی و گزارشی جامع به دفتر بروز ناآرامی‌ها و نحوه مواجهه با آن را به‌طور کامل بررسی و گزارشی جامع به دفتر 

رئیس‌جمهور ارائه کند.رئیس‌جمهور ارائه کند.

دریادار سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به جنگ تحمیلی دریادار سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به جنگ تحمیلی ۱۲۱۲  
روزه و مقاومت و ایستادگی نیروهای مسلح و مردم در برابر این تهاجم ناجوانمردانه، گفت: روزه و مقاومت و ایستادگی نیروهای مسلح و مردم در برابر این تهاجم ناجوانمردانه، گفت: 
آمادگی نیرو‌های مسلح در سطح بسیار بالایی قرار دارد و این موضوع با توجه به انگیزه و آمادگی نیرو‌های مسلح در سطح بسیار بالایی قرار دارد و این موضوع با توجه به انگیزه و 
روحیه سلحشوری و ایمان راسخ نیروها، همراه با پشتیبانی مستقیم و قدرتمند مردم، به روحیه سلحشوری و ایمان راسخ نیروها، همراه با پشتیبانی مستقیم و قدرتمند مردم، به 

یک واقعیت تردیدناپذیر تبدیل شده است که از این بابت هیچ شکی وجود ندارد.یک واقعیت تردیدناپذیر تبدیل شده است که از این بابت هیچ شکی وجود ندارد.

دستور پزشکیان برای بررسی جامع ناآرامی های استان ایلام

دریادار سیاری: آمادگی نیرو‌های مسلح در سطح بسیار بالایی قرار دارد

عصر ایران ؛ جعفر محمدی - عصر ایران ؛ جعفر محمدی - آنچه در ونزوئلا گذشت، آنچه در ونزوئلا گذشت، 
تنها یک رویداد نظامی یا سیاسی نبود، بلکه زنگوله ای بود تنها یک رویداد نظامی یا سیاسی نبود، بلکه زنگوله ای بود 
بسته شده بر گردن تاریخ معاصر که ایهاالناس، خوب ببینید بسته شده بر گردن تاریخ معاصر که ایهاالناس، خوب ببینید 
در چه دنیایی زندگی می کنید. از این رو، به وسع ناچیز خود، در چه دنیایی زندگی می کنید. از این رو، به وسع ناچیز خود، 

چند نکته نخستین را در این باب می نگارم:چند نکته نخستین را در این باب می نگارم:
دلتنگی چاه نفتدلتنگی چاه نفت

 ونزوئلا با ذخایری معادل بیش از  ونزوئلا با ذخایری معادل بیش از 304304  میلیارد بشکه، بیش   میلیارد بشکه، بیش 
از یک پنجم منابع نفتی کل کره زمین را در اختیار دارد. تا از یک پنجم منابع نفتی کل کره زمین را در اختیار دارد. تا 
سال سال 19761976 ، شرکت های آمریکایی حضور پر رنگی در عرصه  ، شرکت های آمریکایی حضور پر رنگی در عرصه 
نفت ونزوئلا داشتند ولی در آن سال، نفت ملی شد و حضور نفت ونزوئلا داشتند ولی در آن سال، نفت ملی شد و حضور 
آمریکایی ها کمرنگ تر. در سال آمریکایی ها کمرنگ تر. در سال 20072007 نیز هوگو چاوز، رئیس  نیز هوگو چاوز، رئیس 
جمهور وقت ونزوئلا، سهم دولت در شرکت های بهره بردار جمهور وقت ونزوئلا، سهم دولت در شرکت های بهره بردار 
از کمربند نفتی اورینوکو را به از کمربند نفتی اورینوکو را به 6060 درصد افزایش داد و دست  درصد افزایش داد و دست 
شرکت های آمریکایی با هم کوتاه تر شد. با تشدید تنش ها شرکت های آمریکایی با هم کوتاه تر شد. با تشدید تنش ها 
بین آمریکا و ونزوئلا و تحریم های گسترده این کشور که در بین آمریکا و ونزوئلا و تحریم های گسترده این کشور که در 
20172017 به اوج خود رسید، روابط نفتی دو کشور تقریبا به صفر  به اوج خود رسید، روابط نفتی دو کشور تقریبا به صفر 
رسید و آمریکایی ها از دسترسی به بزرگ ترین منابع  نفت رسید و آمریکایی ها از دسترسی به بزرگ ترین منابع  نفت 

دنیا، آن هم درست در کنار خود محروم ماندند.دنیا، آن هم درست در کنار خود محروم ماندند.
نفت ونزوئلانفت ونزوئلا

قطعاً اگر ونزوئلا نفت نداشت یا مالک بزرگ ترین منابع قطعاً اگر ونزوئلا نفت نداشت یا مالک بزرگ ترین منابع 
نفتی سیاره نبود، هرگز در  فهرست اولویت های آمریکا قرار نفتی سیاره نبود، هرگز در  فهرست اولویت های آمریکا قرار 
نمی گرفت. دسترسی به نفت ونزوئلا می تواند از یک سو، نمی گرفت. دسترسی به نفت ونزوئلا می تواند از یک سو، 
نفت ارزان تر را برای اقتصاد آمریکا تامین کند و از دیگر سو، نفت ارزان تر را برای اقتصاد آمریکا تامین کند و از دیگر سو، 
مهم ترین رقیب اقتصادی و سیاسی اش یعنی چین را از این مهم ترین رقیب اقتصادی و سیاسی اش یعنی چین را از این 

منبع فوق غنی، محروم کند.منبع فوق غنی، محروم کند.
جابجایی منفعت ؛ مساله این استجابجایی منفعت ؛ مساله این است

 تجربه نشان داده است که مداخلات آمریکا در کشورها،  تجربه نشان داده است که مداخلات آمریکا در کشورها، 
برخلاف ادعاهایشان، مبتنی بر گسترش دموکراسی نیست، برخلاف ادعاهایشان، مبتنی بر گسترش دموکراسی نیست، 
بلکه جابجایی قدرت به نفع ایالات متحده است و لاغیر. به بلکه جابجایی قدرت به نفع ایالات متحده است و لاغیر. به 
عنوان مثال در عنوان مثال در 19731973 ، در همین آمریکای لاتین، آمریکایی ها  ، در همین آمریکای لاتین، آمریکایی ها 
با یک کودتای نظامی، سالوادور آلنده، رئیس جمهور مردمی با یک کودتای نظامی، سالوادور آلنده، رئیس جمهور مردمی 
شیلی را برکنار و آگوستو پینوشه را جای او نشاندند و بدین شیلی را برکنار و آگوستو پینوشه را جای او نشاندند و بدین 
ترتیب ترتیب 1717 سال تاریک و پر از دیکتاتوری در تاریخ این کشور  سال تاریک و پر از دیکتاتوری در تاریخ این کشور 

رقم خورد. رقم خورد. 
نیز کودتای آمریکایی 2828 مرداد  مرداد 13321332   ایران خودمان  نیز کودتای آمریکایی در  ایران خودمان  در 

به سمت  را  ایران  تاریخ  محمد مصدق،  دولت  به سمت و سرنگونی  را  ایران  تاریخ  محمد مصدق،  دولت  و سرنگونی 
دیکتاتوری سوق داد و برای دهه ها، ایرانیان را درگیر مشکلات دیکتاتوری سوق داد و برای دهه ها، ایرانیان را درگیر مشکلات 

عدیده و پیچیده کرد. عدیده و پیچیده کرد. 
قطعاً در ونزوئلا نیز هدف آمریکا چیزی جز تثبیت جای قطعاً در ونزوئلا نیز هدف آمریکا چیزی جز تثبیت جای 
پا در آمریکای لاتین نیست و چه فرصتی بهتر از اکنون، که پا در آمریکای لاتین نیست و چه فرصتی بهتر از اکنون، که 
روس ها درگیر جنگ اوکراین هستند و چینی ها نیز اولویت روس ها درگیر جنگ اوکراین هستند و چینی ها نیز اولویت 
شان را توسعه اقتصادی قرار داده اند و در همین راستا، به شان را توسعه اقتصادی قرار داده اند و در همین راستا، به 
طور حساب شده ای از سرشاخ شدن با آمریکا که فعلًا رتبه طور حساب شده ای از سرشاخ شدن با آمریکا که فعلًا رتبه 

یک اقتصاد و نظامی گری جهان است، خودداری می کنند.یک اقتصاد و نظامی گری جهان است، خودداری می کنند.
دیکتاتور ملی - دیکتاتور بین المللیدیکتاتور ملی - دیکتاتور بین المللی

اگر مادورو دیکتاتور بود - که به باور من بود - در سطح اگر مادورو دیکتاتور بود - که به باور من بود - در سطح 
کشورش دیکتاتوری می کرد ولی ترامپ، در سطح جهانی کشورش دیکتاتوری می کرد ولی ترامپ، در سطح جهانی 
در حال دیکتاتوری است و از همین روست که در یک سال در حال دیکتاتوری است و از همین روست که در یک سال 
در  موثر  مشارکت  بر  علاوه  اش،  جمهوری  ریاست  در نخست  موثر  مشارکت  بر  علاوه  اش،  جمهوری  ریاست  نخست 
کشتار مردم غزه، رکورد بمباران کشتار مردم غزه، رکورد بمباران 77 کشور را به نام خود ثبت  کشور را به نام خود ثبت 

کرده است.کرده است.
 عبرت از ونزوئلا عبرت از ونزوئلا

  مادورو، رئیس جمهور یک جامعۀ   مادورو، رئیس جمهور یک جامعۀ ""به شدت دو قطبی به شدت دو قطبی 
شدهشده"" بود؛ گروهی از مردم ونزوئلا او و آرمان هایش را می  بود؛ گروهی از مردم ونزوئلا او و آرمان هایش را می 
پرستند و مخالفانش او را دیکتاتوری می دانند که کشورشان پرستند و مخالفانش او را دیکتاتوری می دانند که کشورشان 
را به خاک سیاه نشانده است. این که حق با کدام گروه است، را به خاک سیاه نشانده است. این که حق با کدام گروه است، 
مساله ای مربوط به خود ونزوئلایی هاست اما با یک نگاه مساله ای مربوط به خود ونزوئلایی هاست اما با یک نگاه 
بیرونی می توان به این گزاره رسید که وقتی دارنده یک پنجم بیرونی می توان به این گزاره رسید که وقتی دارنده یک پنجم 
نفت جهان، به چنان روزی می افتد که محاسبه تورم از عهده نفت جهان، به چنان روزی می افتد که محاسبه تورم از عهده 
اقتصاددانان نیز خارج می شود و نان شب، می شود دغدغه اقتصاددانان نیز خارج می شود و نان شب، می شود دغدغه 

روز مردم، حتماً حکومتی ناکارآمد آن را اداره می کند.روز مردم، حتماً حکومتی ناکارآمد آن را اداره می کند.
 ونزوئلا می توانست به جای افتادن در ورطه خانمانسوز  ونزوئلا می توانست به جای افتادن در ورطه خانمانسوز 
کمونیسم، روابطی متعارف با جهان برقرار کند و با جمعیتی کمونیسم، روابطی متعارف با جهان برقرار کند و با جمعیتی 
که هنوز به که هنوز به 2929 میلیون نفر نرسیده، یکی از ثروتمندترین  میلیون نفر نرسیده، یکی از ثروتمندترین 
مردمان جهان را داشته باشد. با این حال، رهبران آن، همان مردمان جهان را داشته باشد. با این حال، رهبران آن، همان 
مسیر غلط و پرهزینه ای را رفتند که امثال فیدل کاسترو مسیر غلط و پرهزینه ای را رفتند که امثال فیدل کاسترو 
رفتند و کشورهایشان را به باد فنا دادند. اگر به کوبا بروید، آثار رفتند و کشورهایشان را به باد فنا دادند. اگر به کوبا بروید، آثار 
خانمان سوز حکومت کاستروهای کمونیست را در جای جای خانمان سوز حکومت کاستروهای کمونیست را در جای جای 

این کشور حتی در در و دیوارها می بینید.این کشور حتی در در و دیوارها می بینید.

درس ها و عبرت های ونزوئلا 

بهارنیوز: بهارنیوز: حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، استاد علوم سیاسی و حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، استاد علوم سیاسی و 
رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: لازمه رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: لازمه 
کار برای پیشگیری از گسترده‌تر شده شکاف‌ها، پوست‌اندازی کار برای پیشگیری از گسترده‌تر شده شکاف‌ها، پوست‌اندازی 
جدی در اداره کشور است. گفتگوی وی با هم میهن را در جدی در اداره کشور است. گفتگوی وی با هم میهن را در 

ادامه می‌خوانید:ادامه می‌خوانید:
‌- آیا می‌توان برای اینکه در شرایط فعلی تهدید خارجی ‌- آیا می‌توان برای اینکه در شرایط فعلی تهدید خارجی 
وجود دارد، انتظار داشته باشیم حول همین موضوع آرایش وجود دارد، انتظار داشته باشیم حول همین موضوع آرایش 
سیاسی شکل و حضور و نقش‌آفرینی انجام گیرد و به نوعی سیاسی شکل و حضور و نقش‌آفرینی انجام گیرد و به نوعی 

سایر شکافسایر شکاف‎‎های موجود در جامعه را کنار بگذاریم؟های موجود در جامعه را کنار بگذاریم؟
چیزی که الان در جامعه وجود دارد، این است که  چیزی که الان در جامعه وجود دارد، این است که -	 	-
فضای ذهنی مردم با مسوولان کشور تفاوت جدی دارد. یعنی فضای ذهنی مردم با مسوولان کشور تفاوت جدی دارد. یعنی 
را منعکس‌کننده  اگر فضای مجازی  را منعکس‌کننده به طور مشخص شما  اگر فضای مجازی  به طور مشخص شما 
ذهنیت  منعکس‌کننده  صداوسیما  بدانید؛  مردم  ذهنیت زندگی  منعکس‌کننده  صداوسیما  بدانید؛  مردم  زندگی 
سیاستمداران در ایران است. یک تفاوت بی‌سابقه بین این سیاستمداران در ایران است. یک تفاوت بی‌سابقه بین این 
دو حوزه وجود دارد؛ در عرصه مجازی، مردم مشکلات اساسی دو حوزه وجود دارد؛ در عرصه مجازی، مردم مشکلات اساسی 
مثل مشکلات اقتصادی، مسائل اجتماعی، ناامیدی نسبت به مثل مشکلات اقتصادی، مسائل اجتماعی، ناامیدی نسبت به 
آینده، نقد نسبت به عملکرد مسوولان به‌ویژه نقد نسبت به آینده، نقد نسبت به عملکرد مسوولان به‌ویژه نقد نسبت به 
اختلاس و رانت‌خواری و حتی تنش‌های سیاست خارجی، نقد اختلاس و رانت‌خواری و حتی تنش‌های سیاست خارجی، نقد 
جدی نسبت به هزینه پول و منابع ملت در خارج از کشور را جدی نسبت به هزینه پول و منابع ملت در خارج از کشور را 
می‌گویند ولی در سمت دیگر ما می‌بینیم که در رسانه ملی می‌گویند ولی در سمت دیگر ما می‌بینیم که در رسانه ملی 
عملاً کسانی وجود دارند که اصلًا فضای ذهنی آنها، همین عملاً کسانی وجود دارند که اصلًا فضای ذهنی آنها، همین 
پیش‌برد سیاست‌های افراطی و مقابله با قدرت‌های روز جهان پیش‌برد سیاست‌های افراطی و مقابله با قدرت‌های روز جهان 
و تاکید بر سیاست‌های شکست‌خورده است و یا تاکید بر و تاکید بر سیاست‌های شکست‌خورده است و یا تاکید بر 
مسائلی مانند حجاب و مواردی از این نوع که اصلًا مسائل مسائلی مانند حجاب و مواردی از این نوع که اصلًا مسائل 

مردم نیست.مردم نیست.
همین موضوع‌ها نشان می‌دهد که این شکاف وجود دارد و همین موضوع‌ها نشان می‌دهد که این شکاف وجود دارد و 
روزبه‌روز بیشتر هم می‌شود و با بودجه‌‌ای که آقای پزشکیان به روزبه‌روز بیشتر هم می‌شود و با بودجه‌‌ای که آقای پزشکیان به 
مجلس داد، این شکاف نمایان‌تر شد. به ویژه اینکه در بودجه مجلس داد، این شکاف نمایان‌تر شد. به ویژه اینکه در بودجه 
عملاً دولت یک تریلیون و صد هزار میلیارد تومان یک تریلیون عملاً دولت یک تریلیون و صد هزار میلیارد تومان یک تریلیون 
دیگر به مالیات‌ها اضافه کرد و یا اینکه یه عنوان مثال، حالا دیگر به مالیات‌ها اضافه کرد و یا اینکه یه عنوان مثال، حالا 
سخنگوی دولت اعلام می‌کند که با حذف ارز ترجیحی سخنگوی دولت اعلام می‌کند که با حذف ارز ترجیحی ۳۰۳۰  
اما ما  قلم کالا صورت خواهد گرفت  ما درصد گرانی در چند  اما  قلم کالا صورت خواهد گرفت  درصد گرانی در چند 
می‌بینیم که علاوه بر آنها، در اولین روز بعد از همین اعلام می‌بینیم که علاوه بر آنها، در اولین روز بعد از همین اعلام 
حذف نرخ ارز ترجیحی اقلام مختلفی در کالاها تا حذف نرخ ارز ترجیحی اقلام مختلفی در کالاها تا ۱۰۰۱۰۰ درصد  درصد 
افزایش پیدا می‌کند. من اعتقادم بر این هست که این موضوع افزایش پیدا می‌کند. من اعتقادم بر این هست که این موضوع 
باعث می‌شود عملًا این شکاف‌ها به سفره مردم و به عبارتی به باعث می‌شود عملًا این شکاف‌ها به سفره مردم و به عبارتی به 

استخوان مردم کشیده شود.استخوان مردم کشیده شود.
پیش از این نظرسنجی‌ها هشدار داده بود که اوضاع خوب پیش از این نظرسنجی‌ها هشدار داده بود که اوضاع خوب 
نیست و شکاف جدی است. وقتی که نیست و شکاف جدی است. وقتی که ۸۰۸۰ درصد مردم از وضع  درصد مردم از وضع 
کنونی ناراضی باشند، بخش اندکی از این کنونی ناراضی باشند، بخش اندکی از این 8080 درصد هم به  درصد هم به 

خیابان بیایند، تبدیل به یک شورش جدی خواهد شد.خیابان بیایند، تبدیل به یک شورش جدی خواهد شد.

نیاز به یک پوست‌اندازی جدی

به گزارش سلامت نیوز، به گزارش سلامت نیوز، سازمان هواشناسی اعلام‌ کرد: بر اساس نقشه های همدیدی و سازمان هواشناسی اعلام‌ کرد: بر اساس نقشه های همدیدی و 
آینده‌نگری سازمان هواشناسی، از اواخر وقت جمعه سامانه بارشی وارد کشور شده و ابتدا در آینده‌نگری سازمان هواشناسی، از اواخر وقت جمعه سامانه بارشی وارد کشور شده و ابتدا در 
استان‌های واقع در شمال غرب و در روز شنبه در شمال غرب، غرب، جنوب غرب و جنوب استان‌های واقع در شمال غرب و در روز شنبه در شمال غرب، غرب، جنوب غرب و جنوب 
کشور سبب بارش برف و باران وزش باد شدید موقت و در استان‌های جنوبی موجب رعد کشور سبب بارش برف و باران وزش باد شدید موقت و در استان‌های جنوبی موجب رعد 

و برق خواهد شد.و برق خواهد شد.

از اواخر جمعه سامانه بارشی جدید وارد کشور می شود

ارتش جمهوری  کل  فرمانده  حاتمی  امیر  ستاد  امیر سرلشکر  ارتش جمهوری   کل  فرمانده  حاتمی  امیر  ستاد  امیر سرلشکر  ارتش:  روابط عمومی  ارتش:  روابط عمومی   
به سمت سخنگوی  را  نیا  اکرمی  محمد  دکتر  سرتیپ  امیر  ایران، طی حکمی،  به سمت سخنگوی اسلامی  را  نیا  اکرمی  محمد  دکتر  سرتیپ  امیر  ایران، طی حکمی،  اسلامی 
ارتش منصوب کرد. امیر سرتیپ اکرمی نیا، دارای مدرک دکتری مدیریت راهبردی، دانشیار ارتش منصوب کرد. امیر سرتیپ اکرمی نیا، دارای مدرک دکتری مدیریت راهبردی، دانشیار 
دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش و تحلیل‌گر و کارشناس مسائل سیاسی، دفاعی و فرهنگی دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش و تحلیل‌گر و کارشناس مسائل سیاسی، دفاعی و فرهنگی 
ارتش  سیاسی  عقیدتی  سازمان  کننده  هماهنگ  معاون  حاضر  حال  در  نامبرده  ارتش است.  سیاسی  عقیدتی  سازمان  کننده  هماهنگ  معاون  حاضر  حال  در  نامبرده  است. 

جمهوری اسلامی ایران است و پیش از این نیز معاون سیاسی ارتش بوده است.جمهوری اسلامی ایران است و پیش از این نیز معاون سیاسی ارتش بوده است.

امیر سرتیپ اکرمی نیا سخنگوی ارتش شد

تابناک به نقل از ایسنا: تابناک به نقل از ایسنا: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تشریح جزئیات اجرای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تشریح جزئیات اجرای 
طرح کالابرگ الکترونیکی گفت: بر اساس توضیحاتی که پیش‌تر اعلام شده، از روز طرح کالابرگ الکترونیکی گفت: بر اساس توضیحاتی که پیش‌تر اعلام شده، از روز 
چهارشنبه مردم می‌توانند برای خرید به فروشگاه‌ها مراجعه کنند. میدری تأکید کرد: چهارشنبه مردم می‌توانند برای خرید به فروشگاه‌ها مراجعه کنند. میدری تأکید کرد: 
ثبت‌نام از طریق سامانه انجام می‌شود و تنها چند دقیقه زمان می‌برد. از مردم درخواست ثبت‌نام از طریق سامانه انجام می‌شود و تنها چند دقیقه زمان می‌برد. از مردم درخواست 
می‌کنیم طبق زمان‌بندی اعلام‌شده به سامانه مراجعه کنند و از مراجعه حضوری به می‌کنیم طبق زمان‌بندی اعلام‌شده به سامانه مراجعه کنند و از مراجعه حضوری به 

وزارت تعاون و ادارات کل به‌طور جدی خودداری کنند.وزارت تعاون و ادارات کل به‌طور جدی خودداری کنند.

زمان برداشت کالابرگ یک میلیونی اعلام شد
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1404/10/10 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز پنج شنبه تاریـخ 1404/10/18

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه  تا ساعت 19:00 روز پنج شنبــه  تاریخ 1404/11/02

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:00 روز شنبــه  تاریخ 1404/11/04 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قراردادها    تلفن:   5077  4132 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 تهیه مصالح و اجرای قبور عمومی آرامستان همزمان با ارزیابـی کیفی

شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی  )شرح مختصر؛  تهیه مصالح 
و اجرای قبور عمومی آرامستان همزمان با ارزیابـی کیفی(

به شماره 2004005674000104  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1404/10/17 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز چهار شنبه تاریـخ 1404/10/24

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه  تا ساعت 19:00 روز پنج شنبــه  تاریخ 1404/11/09

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 08:00 روز شنبــه  تاریخ 1404/11/11 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قراردادها    تلفن:   5077  4132 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابـی کیفی
 خرید تجهیزات زیر ساخت فیبر نوری شهرداری سیرجان

شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی  
)شرح مختصر؛  خرید تجهیزات زیر ساخت فیبر نوری شهرداری سیرجان(

به شماره 2004005674000107  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

آگهی تمدید مهلت تحویل و بازگشایی پاکات
 مزایده عمومی تجدیدشده شماره: 1404/25/ز

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

 به آگاهی کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده تجدیدشده شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با شماره فوق الذکر 
با عیار 66.5 درصد «از درب کارخانه واقع در  تنُ کنسانتره سنگ آهن  » فروش هفتاد هزار )70،000(  با موضوع  و 
سیرجان، کیلومتر 50 جاده شیراز می رساند، مهلت تحویل پاکات پیشنهادی به دلیل تعطیلی روز چهارشنبه مورخ 

1404/10/10، تا ساعت 9:00 روز سه شنبه مورخ 1404/10/16 تمدید گردید. 
)کیلومتر  سیرجان  مجتمع  معاملات  کمیسیون  دفتر  محل  در  پاکات  تحویل 

50 جاده شیراز( می باشد. ضمنأ جلسه بازگشایی پاکات نیز در همین تاریخ 

)رأس ساعت 9:00 روز سه شنبه مورخ 1404/10/16( و در محل دفتر 

کمیسیون معاملات می باشد. به همراه داشتن معرفی نامه نمایندگان جهت 

یادآوری است  به  باشد. لازم  الزامی می  پاکات  بازگشایی  حضور در جلسه 

از  اطلاع  و همچنین  مزایده  اسناد  منظور دریافت  به  توانند  متقاضیان مي 

شرایط مزایده به وبسایت این شرکت به نشانی: www.geg.ir بخش مناقصه 

و مزایده مراجعه نمایند.

بدون شرحبدون شرح


